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LISTA PROCEDURILOR SPLP ÎN VIGOARE 
1. MANAGEMENT 

 

Tipul 
procedurii Denumirea procedurii Codul 

Edi 
tia 

Re 
vizia 

Data intrarii 
in vigoare 

P
ro

ce
du

ri 
ge

ne
ra

le
 Controlul documentelor SPLP-PG.1.001 I 0 20.11.2013 

Controlul înregistrarilor SPLP-PG.1.002 I 0 25.11.2013 

Semnalarea neregularitatilor si gestionarea 
situatiilor de criza 

SPLP-PG.1.003 
I 0 

25.11.2013 
25.06.2015 

Actiuni corective SPLP-PG.1.004 I 0 18.11.2013 

Actiuni preventive SPLP-PG.1.005 I 0 18.11.2013 

Managementul riscului SPLP-PG.1.006 I 0 17.02.2014 

P
ro

ce
du

ri 
op

er
at

io
na

le
 

Evaluarea anuala a activitatii personalului 
didactic si didactic auxiliar  

SPLP-PO.1.001 I 
0 
1 

28.10.2013 
27.10.2014 

Evaluarea anuala a activitatii personalului 
nedidactic  

SPLP-PO.1.002 I 0 20.11.2013 

Elaborarea deciziilor SPLP-PO.1.003 I 0 02.12.2013 

Verificarea actelor de studii si a documentelor 
scolare 

SPLP-PO.1.004 I 
0 
1 
2 

09.12.2013 
09.12.2014 
02.12.2015 

Stabilirea mediei la purtare a elevilor SPLP-PO.1.005 I 0 16.12.2013 

Monitorizarea progresului scolar SPLP-PO.1.006 I 
0 
I 

15.01.2014 
15.02.2016 

Evaluarea rezultatelor scolare  SPLP-PO.1.007 I 
0 
I 

15.01.2014 
15.02.2016 

Monitorizarea notarii ritmice a elevilor SPLP-PO.1.008 I 
0 
1 
2 

15.01.2014 
11.11.2014 
02.12.2015 

Monitorizarea frecventei elevilor SPLP-PO.1.009 I 
0 
1 
2 

15.01.2014 
11.11.2014 
02.12.2015 

Perfecţionarea personalului didactic, didactic 
auxiliar şi nedidactic 

SPLP-PO.1.010 I 0 17.02.2014 

Comunicarea cu clientul si masurarea 
satisfactiei acestuia 

SPLP-PO.1.011 I 0 17.02.2014 

Accesul la informatii de interes public SPLP-PO.1.012 I 0 17.02.2014 

Arhivarea documentelor si inregistrarilor SPLP-PO.1.013 I 0 17.02.2014 

Activitatea bibliotecii SPLP-PO.1.014 I 0 24.02.2014 

Functionarea comisiilor metodice si tematice  SPLP-PO.1.015 I 0 
10.03.2014 
ABROGAT 

Definirea, promovarea si revizuirea ofertei 
educationale 

SPLP-PO.1.016 I 0 17.03.2014 

Realizarea parteneriatelor cu reprezentantii 
comunitatii 

SPLP-PO.1.017 I 0 17.03.2014 

Organizarea activitatii comisiilor/ 
compartimentelor 

SPLP-PO.1.018 I 0 
24.03.2014 
ABROGAT 

Asigurarea legalitatii actului decizional SPLP-PO.1.019 I 0 14.04.2014 

Solutionarea sesizarilor si reclamatiilor SPLP-PO.1.020 I 0 14.04.2014 

Intocmirea codului etic SPLP-PO.1.021 I 0 14.04.2014 
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Intocmirea si reactualizarea site-ului scolii SPLP-PO.1.022 I 0 14.04.2014 

Elaborarea si stabilirea ofertei CDS la nivelul 
scolii 

SPLP-PO.1.023 I 0 10.11.2014 

Autoevaluarea institutionala SPLP-PO.1.024 I 0 16.02.2015 

Comunicarea interna, externa si institutionala SPLP-PO.1.025 I 0 16.03.2015 

Intocmirea orarului SPLP-PO.1.026 I 0 
13.04.2015 
ABROGAT 

Elaborarea si revizuirea PAS SPLP-PO.1.027 I 0 25.05.2015 

Realizarea si gestionarea portofoliilor 
profesionale personale 

SPLP-PO.1.028 I 0 01.02.2016 

Organizarea activitatii comisiilor metodice si 
pe domenii de activitate 

SPLP-PO.1.029 I 0 01.02.2016 

Activitatea comisiei pentru intocmirea orarului 
si schemelor orare 

SPLP-PO.1.030 I 0 25.02.2016 

P
ro

ce
 

du
ri 

de
 

lu
cr

u 

Managementul inregistrarilor SPLP-PL.1.001 I  25.11.2013 

     

     

re
gu

la
m

en
te

 

as
im

ila
te

 c
a 

pr
oc

ed
ur

i 

Regulamentul intern SPLP-1.001-R I   

Regulamentul de admitere SPLP-1.002-R I   

     

     

     

 
                                                           


